СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                        НИЖНЕЧЕРЕМОШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
             КРАСНОЗЁРСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(  шестого  созыва  )

Р Е Ш Е Н И Е
                                                  Двадцать шестой сессии
                                                    с. Нижнечеремошное
25.01.2022                                                                                               26/4

Об  исполнении плана социально- экономического
развития  Нижнечеремошинского
сельсовета  за 2021 год

     Заслушав и обсудив доклад специалиста администрации Нижнечеремошинского сельсовета Синяговской М.С. «О выполнении прогноза социально-экономического развития Нижнечеремошинского сельсовета за 2021 год » Совет депутатов Нижнечеремошинского сельсовета РЕШИЛ :
[bookmark: _GoBack]1. Доклад специалиста администрации Нижнечеремошинского сельсовета М.С.Синяговской о исполнении прогноза  социально-экономического развития Нижнечеремошинского сельсовета  за 2021 год  принять к сведению.
1. Опубликовать данное решение  в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Нижнечеремошинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области».

 Глава Нижнечеремошинского сельсовета                          Председатель Совета депутатов
Краснозерского района                                                     Нижнечеремошинского  сельсовета
Новосибирской области                                                    Краснозерского района
                                                                                             Новосибирской области
_____________ Е.Ш.Бельгибаев                                         _______В.А.Базауэр                                          «____» ________ 2022 года                                                «____» ________ 2022 года